
Id: 574D7A09-BFF2-4311-9098-2333A52890B4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/153/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa i zmniejsza się dochody bieżące budżetu Miasta o kwotę 2.000 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.115.736 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 4.813.671 zł, 

2) dochody bieżące 26.302.065zł. 

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera  Załącznikiem Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Miasta o kwotę 90.000 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 31.524.736 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 5.820.000 zł, 

2) wydatki bieżące 25.704.736 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera  Załącznikiem Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXIII/147/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok skreśla się §13 ust.3. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: 574D7A09-BFF2-4311-9098-2333A52890B4. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/153/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/153/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK  

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: 574D7A09-BFF2-4311-9098-2333A52890B4. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta wynikają ze zwiększenia i zmniejszenia dochodów bieżących 
pochodzących z pozostałych odsetek o kwotę 2.000 zł w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 – 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami – korekta czwartej cyfry paragrafu. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta wynikają z: 

1) W dziale 750 – Administracja publiczna, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 36.000 zł przeznaczoną na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników robót publicznych i przeznacza się ją do działu 852 – 
Pomoc społeczna na organizacje prac społecznie użytecznych. 

2) W dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejsza się rezerwę celową na wydatki związane z realizacją programów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 o kwotę 50.000 zł i przeznacza się ją 
do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na realizację zadania pn. „Skok do przyjaźni dzieci 
z miast Kowar i Vrchlabi”. 

3) W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.000 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na realizację porozumienia zawartego z Powiatem Jeleniogórskim - Powiatowym Urzędem Pracy 
w Jeleniej Górze w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych w okresie od 02.04.2012r. do 31.10.2012r. 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA-832.29.2012 
z 23.02.2012 r. 

4) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na wniosek Kierownika Biura Promocji i Rozwoju 
Przedsiębiorczości Nr BP/1/2012 z 22.02.2012r. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.000 zł 
z przeznaczeniem na realizacje projektu Nr Pl.3.22/3.3.01/11.02689 pn. „Skok do przyjaźni dzieci z miast 
Kowar i Vrchlabi” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Mikroprojektów 
Nisa-Nysa POWT Rcz-RP 2007-2013. Jednocześnie zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł 
przeznaczoną na współorganizację imprez pn. „Dzień Matki i Dziecka” oraz „Najazd Świętych Mikołajów na 
Kowary” - działania te będą zrealizowane w ramach ww. zadania. 





BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/153/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 5 marca 2012 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 541 869,00 5 541 869,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 541 869,005 541 869,00


0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 000,00 7 000,00


0927 Pozostałe odsetki 2 000,00 - 2 000,00 0,00


31 115 736,00 31 115 736,000,00Razem:








BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/153/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 5 marca 2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 36 000,003 564 071,00 3 528 071,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 36 000,00 3 121 423,003 157 423,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 009 363,00 - 29 993,00 1 979 370,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 823,00 - 5 272,00 324 551,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 38 480,00 - 735,00 37 745,00


758 Różne rozliczenia - 50 000,00300 798,00 250 798,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe - 50 000,00 250 798,00300 798,00


4810 Rezerwy 300 798,00 - 50 000,00 250 798,00


852 Pomoc społeczna 36 000,006 956 903,00 6 992 903,00


85295 Pozostała działalność 36 000,00 246 300,00210 300,00


3110 Świadczenia społeczne 160 500,00 32 704,00 193 204,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 730,00 730,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 400,00 3 400,00


4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 266,00 266,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 300,00 300,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00582 641,00 632 641,00


92195 Pozostała działalność 50 000,00 87 400,0037 400,00


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 214,00 2 214,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 391,00 391,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 - 1 000,00 4 400,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 152,00 2 152,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 380,00 380,00


4267 Zakup energii 0,00 342,00 342,00


4269 Zakup energii 0,00 60,00 60,00







BeSTia
Strona 2


4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 3 000,00 29 000,00


4307 Zakup usług pozostałych 0,00 37 832,00 37 832,00


4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 677,00 6 677,00


4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 435,00 1 435,00


4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 253,00 253,00


4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 155,00 1 155,00


4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 204,00 204,00


4437 Różne opłaty i składki 0,00 769,00 769,00


4439 Różne opłaty i składki 0,00 136,00 136,00


31 524 736,00 31 524 736,000,00Razem:







